E61441

Mechanizm linkowy do enkoderéw
DRAW WIRE 3000
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Cechy produktu
Wykonanie watu petny wat
Srednica walu [mm] 6
Aplikacja
Wykonanie dla enkoderdw z flanszg 58 mm synchro i petnym watkiem 6 mm
Doktadnos$é | odchylenie
Doktadnos¢ + 0,012 % FSO
Powtarzalnosé + 0,005 % FSO

Warunki pracy

Temperatura otoczenia [°C] -40...80

Temperatura sktadowania [°C] -40...80

Wilgotnos$¢ przechowywania [%0] 5...95; (bez kondensaciji)

Waga [¢]] 598,5

Srednica gérnego kotnierza  [mm] 58

Materiat obudowa: cynk odlewany ci$nieniowo / plastik; przewdd
pomiarowy: stal kwasoodporna pokrycie poliamidowe

Wykonanie watu petny wat

Srednica walu [mm] 6
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Maksymalna odlegto$¢
pomiarowy

Promien zgiecia przewodu
Srednica przewodu
Potaczenie przewodowe

Wiasciwosci przewodu

Mocowanie

[mm]

[mm]

[mm]

maks. predkos¢
przemieszczania przewodu

maks. przyspieszenie
przewodu

maks. sita rozciagajgca
min. sita powrotna

[m/s]

(¢]

[N]
[N]

3000
200
0,87
M6
0,8
1
3
2,5

kotnierz synchro

Sztuk w opakowaniu

Diagramy i grafiki

1 szt.

Instrukcja montazu
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